
           

 

 

 

Miłosław, dnia 17 stycznia 2024 r. 
 
IŚR.271.ZP.27.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych pn. Budowa drogi gminnej na odcinku Skotniki-Biechówko w systemie 
„zaprojektuj i wybuduj”. 

 

Termin składania ofert: 17.01.2024 r. godzina 09:00 

Otwarcie ofert: 17.01.2024 r. godzina 09:05 
 

Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław działając 
zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty 
przez następujących Wykonawców: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) w PLN 
I kryterium oceny 

Okres dodatkowej 
gwarancji 

(w miesiącach) 
II kryterium oceny 

 
1. 
 

KOST-BUD DRUCHLIŃSKI PIOTR 
JAROSZYN KOLONIA 8A , 62-405 LĄD 

4 426 355,32 12 

2. 
FIRMA DROGOWA BEGIER SŁAWOMIR 
SPÓŁKA KOMANDYTOWO – AKCYJNA 
UL. POLNA 1A, 62-330 NEKLA 

3 950 000,00 12 

 

/-/ Hubert Gruszczyński 

 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) Hubert Gruszczyński 

 

 

 

 


